
Uchwała Nr XIV/83/2016   

Rady Gminy Kraszewice   
   z dnia 26 lutego 2016 r. 

 

zmiany uchwały nr IV/13/2011 Rady Gminy Kraszewice z dnia 24 stycznia 

2011 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

 

  Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515), Rada Gminy  

Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr IV/13/2011 Rady Gminy Kraszewice z dnia 24 stycznia 2011 r.               

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Ustala się dla sołtysów gminy Kraszewice zryczałtowaną dietę w wysokości 

280 zł, w tym za udział w posiedzeniu Rady Gminy w wysokości 60 zł.” 

2) W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2.W przypadku nieobecności sołtysa na posiedzeniu Rady Gminy, a także 

niewyznaczenia terminu sesji w danym miesiącu kwota 60 zł nie przysługuje” 

3) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3.W razie wyznaczenia dwóch lub więcej sesji Rady Gminy w danym 

miesiącu kwota 60 zł przysługuje sołtysowi za udział w każdej z nich.” 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie 1 kwietnia 2016 r. 

 

 
    

   

                                                   

 


